
REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA TEPELENE

Nr _______ Prot Tepelene me, 29.03.2018

FORMULAR I NJOFTIMIT TE KONTRATES

Emri BASHKIA TEPELENE _

Adresa Sheshi “Lord Bajron” Tepelene

Tel/Fax 081422470____

E-mail bashkia.tepelene@yahoo.com

Personi përgjegjës Spiro Kora spirokora@gmail.com

Faqja në Internet www.app.gov.al

2. Lloji i procedurës se prokurimit: “Kerkese per Propozim”

3. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër «“Rikonstruksion i bllokut te banimit midis
rruges “Tafil Buzi dhe rruges Bilbilenjte

4.Numri i referencës së procedurës/lotit__ REF-60650-04-04-2018

5. Fondi limit: 4.166.666.67(kater milione e njeqinde gjashtedhjete e e gjashte mije e
gjashte qind e gjashte dhjete e gjashte pike gjashte dhjete e shtate ) leke pa tvsh .

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 30 dite

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:

Data: 19/04/2018 (dd/mm/vvvv) Ora: 10:00

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:

Data: 19/04/2018 (dd/mm/vvvv) Ora: 10:00

Kryetari i Autoritetit Kontraktator

Termet PEÇI

mailto:spirokora@gmail.com

